www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

498 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Novembro de 2024 • Edição V CCI

ld:1518FBF6ASF537F3

Portaria Nº 064/2024

DM
DONiNGOS

MOURAO
Culdandodono1sogente

Domingos Mourão, 18 de novembro de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° -EXONERAR os brigadistas voluntários do Município de Domingos

Mourão-PI:

ANANIAS BANDEIRA DA SILVA

CPF: 927.645.683-04

FLÁVIO RIBEIRO ARAÚJO

CPF: 253.925.338-50

JOSERIVAN FONTINELE DA SILVA

CPF: 028.245.473-08

JAILSON DE OLIVEIRA SOUZA

CPF:048.152.163-12

MARCOS DA SILVA LIMA

CPF: 032.164.803-05

JOSÉ MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA

CPF:760.418.753-68

AURICÉLIO DOS SANTOS OLIVEIRA

CPF:011.467.473-65

ÍTALO BARBOSA VIANA

CPF:887.917.183-68

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 18

de novembro de 2024.

11,_.J._JQ&- -LóL.52
MARIA IRINELDA G MESDE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

,vit, lrintlim ~ dt O. Silwl
Prthitl M111 id p1l de
ODMlll605 •Ol!IIÃU • PI

CPF: !11.677,691•34

ld:12527105EAE137F5

Portaria Nº 065/2024 Domingos Mourão, 18 de novembro de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO

PIAUI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR como brigadistas voluntários do Município de Domingos

Mourão-PI:

ANTÔNIO ARMANDO ALVES DE BRITO

CPF: 247 .704.388-93

ANTÔNIO CARLOS ISAIAS DE ARAÚJO

CPF: 048. 152.433-95

AURICÉLIO DOS SANTOS OLIVEIRA

CPF:011.467.473-65

EDUARDO DA SILVA SOUSA

CPF: 082.442.423-96

FLÁVIO RIBEIRO ARAÚJO

CPF: 253.925.338-50

FRANCISCO EL TON RODRIGUES OLIVEIRA

CPF:021 .871 .653-29

JOSERIVAN FONTINELE DA SILVA

CPF: 028.245.473-08

JOSÉ MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA

CPF: 760.418.753-68

JAILSON DE OLIVEIRA SOUZA

CPF:048. 152.163-12

ITALO BARBOSA VIANA

CPF:887.917.183-68

MARCOS DA SILVA LIMA

CPF: 032.164.803-05

MURILO RIBEIRO ARAÚJO

CPF: 122.104.003-09

PAULO PEREIRA OLIVEIRA

CPF: 102.840.033-01

Art. 2º - Fica designado o brigadista FLÁVIO RIBEIRO ARAÚJO como líder da

Brigada Municipal de Combate à Queimadas e Incêndios.

Art. 3º - Revogam-se as d isposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 18

de novembro de 2024.

<fL cL~ d2 1~2
MARIA IRINÊfLÕÁÕMES DE OLIVEIRA SÍLVA

Prefeita Municipal

-.,,,;,...i,,-,i,u.Sik
Pnhita M111lcip1l ·•
D0MUICOS wovdo • PI

CP~ ·.,,.. • H

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org